podmínek účelově určenou dotaci azávazek příjemce tuto dotaci přijmout aužít v souladu 
S jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

1. Poskytovatel podle této Smlouvy poskytne neinvestiční dotaci Z Fondu Horečky (číslo účtu 
) ve výši 130.000 Kč (slovy: jednosto třicet tisíc korun českých), 

účelově určenou na zajištění provozování osobní visuté lanové dráhy „Frenštát pod 
Radhoštěm - Horečky“ v období od 1. 5. 2019 do 31. 10. 2019 za účelem zpřístupnění 
Areálu Jiřího Rašky a lokality Horečky pro veřejnost dle rozpisu a ceníku v příloze č.